
Jedna aplikace pro všechny obory. Vše propojeno. 
Nová řada produktů Food BT s Bluetooth a připojením k aplikaci zajišťuje optimalizovaný pracovní postup, 
přesné výsledky měření a bezchybnou, spolehlivou a nekomplikovanou digitální dokumentaci pro usnadnění 
každodenní práce. 

 

 

 

 

   

Díky bezplatné aplikaci testo Smart App, která je ústředním prvkem naší nové řady Food BT od společnosti 
Testo, máte všechny důležité parametry měření týkající se bezpečnosti vašich potravin plně pod kontrolou 
a na první pohled k dispozici. 

• EFEKTIVNÍ 
Rychlá, bezchybná a úplná dokumentace všech výsledků měření.   

• SPOLEHLIVÉ 
Ukládání naměřených hodnot bezchybně s přesnou dohledatelností. Export dat nebo profesionální 
zpráva ve formátu PDF včetně funkce podpisu a komentáře. Maximální bezpečnost potravin. 
Přístroje mimořádně stabilní a odolné.  

• INTUITIVNÍ 
Jednoduché ovládání i pro méně zkušené pracovníky.  

• UNIVERZÁLNÍ 
Univerzální měřicí rozsahy: Program pro měření v aplikaci poskytuje komplexní podporu pro 
všechna měření v potravinářství, od kvality fritovacího oleje až po teplotu a (kritické) kontrolní body. 
Digitální dokumentace bez chyb je zaručena.  

• UNIKÁTNÍ 
Dokonalá interakce měřicích sekvencí díky plnému propojení s celým portfoliem Food BT-Line 
prostřednictvím aplikace testo Smart App.  

Inovativní přístroje pro potravinářství. Pro maximální bezpečnosti a efektivitu. 

 

• bezpapírová dokumentace naměřených hodnot pro kontrolu HACCP  

• snadné ovládání aplikace testo Smart s návody a vysvětlujícími videi 

• bezdrátový, rychlý a bezchybný přenos naměřených hodnot jediným kliknutím    

• individuálně definovatelné mezní hodnoty v aplikaci pro každý měřicí bod 

• snadná konfigurace 

• jednoduché nastavení kvality fritovacího oleje v aplikaci testo Smart App pomocí referenčního 
oleje, který je součástí dodávky. 

https://www.gastronom.cz/kuchynske-potreby/novinky-pgx-2023/
%5b%7b $oViewConf-%3egetCurrentHomeDir() %7d%5dbartscher/
https://www.gastronom.cz/kuchynske-potreby/Novinky-CENT-2023/
https://www.gastronom.cz/vyprodej/

